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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Store Skippergate 6, 4013 Stavanger

MATRIKKEL
Gnr. 52 Bnr. 521 Snr. 1 i Stavanger kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 95 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 70 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 25 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 41 kvm

AREAL
Primærrom: 70 kvm, Bruksareal: 95 kvm, BRA-i: 70 kvm , BRA-e:
25 kvm , TBA: 41 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1910

TOMT
Fellestomt 203 kvm

PRISANTYDNING
2 790 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Donovan Michael Heathwood Takstdato: 18.04.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 2 790 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 69 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 790 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 70 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 860 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 870 200,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 13 488 pr. år Dekker feiing og tilsyn, vann/avløp/renovasjon
og eiendomsskatt.

EIER
Cathrine Bjerga-Spigseth Kjøstel Spigseth

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling Stavanger ved Jr. Partner Håkon Hovland
har gleden av å presentere Store Skippergate 6!

Dette er en spennende leilighet med sentral beliggenhet like ved
Pedersgata. Leiligheten har en god planløsning med store rom
og tilgang til et skjermet uteområde med gode solforhold samt et
spennende anneks!

Innhold:

1. etg: Gang, stue, kjøkken, soverom, bad, vaskerom og
vindfang.

Om boligen:
•God takhøyde i leiligheten med 2,35m
•Eget innredet anneks
•Lys og trivelig stue med vindu på to sider
•Originale doble dører ut til gang samt inn til kjøkken
•Kjøkken med god skap og benkeplass
•Mulighet for vedovn
•Romslig soverom med store garderobeskap
•Flislagt baderom
•Eget vaskerom
•Lagringsbod i kjeller
•Sentrumsnær og attraktiv beliggenhet med Pedersgata som
nærmeste nabo

Velkommen til en hyggelig visning

PARKERING
Parkering i gate etter gjeldene bestemmelser.

Beliggenhet



BELIGGENHET
Leiligheten har meget sentral beliggenhet på Storhaug like ved
Pedersgata. Gangavstand til Stavanger sentrum og alt det byen
har å tilby av koselige kaféer, bakerier, restauranter, pulserende
uteliv, kjøpesentre og døgnåpne servicetilbud.

God tilgang på offentlig kommunikasjon, både ut av byen og til
de forskjellige bydelene, med buss- og togstasjon samt
båtterminal i gangavstand fra leiligheten.

Det er heller ikke langt til flotte turområder rundt Rosenli og
Godalen. Her er badestrender, grillplass og flott natur.

TOMT
Fellestomt, 203 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr. etasje:

1. etasje: BRA 70 kvm / P-rom 70 kvm

Følgende rom inngår i P-rom:

1. etasje: Gang, stue, kjøkken, soverom, bad, vaskerom og
vindfang.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at det ikke er søkt
om/godkjent innredning av anneks og det er heller ikke tatt
stilling til om dette lar seg gjøre. Arealene er av den grunn ikke
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